

Wymarzone wczasy first minute na Majorce



Czy marzysz o rajskich wakacjach, gdzie słońce cały czas świeci, błękitne morze rozciąga się na horyzoncie, a plaże są jednym z najlepszych miejsc na świecie? Wczasy na Majorce w Hiszpanii mogą spełnić te marzenia i jeszcze więcej. Już dziś skorzystaj z super okazji i zarezerwuj sobie tygodniowe wczasy w zjawiskowym Alua Calas de Mallorca Resort (ex. Sol). Za cały pobyt w wyżywieniem HB zapłacicie już od 3407 PLN/osoba.



Wakacje w Alua Calas de Mallorca Resort (ex. Sol)

Majorca, znana również jako Mallorca, to jedna z wysp Balearycznych w Hiszpanii, a jednocześnie perła Morza Śródziemnego. To wymarzone miejsce zarówno dla miłośników plażowania, jak i tych, którzy chcą odkrywać fascynującą historię i kulturę regionu. Każdy znajdzie tu coś dla siebie, niezależnie od wieku czy zainteresowań.

Na wymarzony wypoczynek wybierzcie się w terminie **od 29 maja do 5 czerwca z lotniska w Warszawie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Coral Travel. W cenie macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę Coral Travel.

Alua Calas de Mallorca Resort (ex. Sol)

Lato 2024

★★★★☆ Kod oferty: WAK716513

♡ Dodaj do ulubionych

8.5 **Bardzo dobry**
32 opinie

Zdjęcia oferty

2 dorosłych

29.05.2024 - 05.06.2024 / 7 nocy

Samolot

Warszawa - Chopin

Śniadania i obiadowokolacje (HB)

3 407 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Sprawdź hotel](#)

Udogodnienia w Alua Calas de Mallorca Resort (ex. Sol)

Na miejscu zatrzymajcie się w świetnie ocenianym Alua Calas de Mallorca Resort (ex. Sol) na Majorce w Hiszpanii, około 64 km od lotniska. Położony jest na klifie co czyni go zarówno atrakcyjnym jak i zjawiskowym hotelem z panoramicznymi widokami. Obiekt posiada bardzo ładne pokoje z eleganckimi wnętrzami. Obiekt dysponuje pokojami typu Double Sea View, Double Frontal Sea View Comfort, Junior Suite Sea View, Double Superior Frontal Sea View. Na miejscu znajdziecie basen, taras słoneczny, przytulne pokoje. Około 200 metrów od hotelu znajduje się plaża. W cenie zapewnione macie wyżywienie HB a posiłki serwowane są w restauracji głównej. Z myślą o dzieciach zaplanowano animacje, miniklub czy do dyspozycji brodzik. Dla dorosłych przewidziano siłownię, aerobik, bilard lub masaże.



